[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1017

от 18 ноября 2013 г.

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 14.02.2013 г. № 90

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Советского муниципального района от 14.02.2013 г. № 90 «О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими основную общеобразовательную программу образования» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В позиции МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 п.Советский»   Приложения № 1 к Постановлению слова «п.Ургакш» исключить.

2.Настоящее постановление обнародовать.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отраслевого органа местной администрации «Отдел образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» Иванова В.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

исп. Пуртова И.В.

тел.: 9-42-74